
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O  V O T U R A 
 

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700* 
CEP: 13.339-140  -  Indaiatuba - SP 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 – EDITAL Nº 02/2022 

Torna-se público que a CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA, sediada na Rua Humaitá, 

nº 1.167, Centro, Indaiatuba/SP, realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma 

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto a escolha da 

proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada em manutenção, 

suporte técnico e evolução tecnológica para a solução SAGL e portal modelo e sua 

infraestrutura interna de servidores, conforme especificações contidas no Termo de 

Referência, anexo ao Edital. 

O credenciamento e a entrega dos envelopes serão realizados na sede da Câmara 

Municipal de Indaiatuba, das 8h30min às 10h00min do dia 05 de julho de 2022 e a 

Sessão Pública de Ofertas e Lances ocorrerá às 10h00min do mesmo dia e no mesmo local. 

O edital e seus anexos estão disponíveis gratuitamente no site da Câmara Municipal de 

Indaiatuba, na página www.indaiatuba.sp.leg.br e demais informações podem ser obtidas 

através do telefone (19) 3885-7700 ou pelo e-mail: compras3@indaiatuba.sp.leg.br. 

 

 Indaiatuba, 21 de junho de 2022.  

 

Jorge Luis Lepinsk 

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba 

 

QUARTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2359 Página 9 de 46

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade


